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BLLOKU 3 SH_1 KATI 1 (KUCTA +5.40)
APARTAMENTI NR.O2 -TIP {2+1)
Sipérfage NETO : 91,85m?2

Sipérfage e PErbashkét : 20,96m?
Sipérfage BRUTO : 112,8m2

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

SUBJEKT NDERTUES: BEST CONSTRUCTION

KJO PLANIMETRI ESHTE PARAPRAKE DHE MUND TE JETE
CEL: 35569 694030505

E-MAIL:bestcohstructicn2024@gmaiI.com SUBJEKT | NDRYSHIMEVE TE VOGLA PER ARSYE TEKNIKE
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